



جناب آقای دکتر لبافی

ریاست محترم دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان خراسان رضوی

موضوع: اقدامات انجام شده در راستای مصوبات شورای گفتگو

با سلام و احترام؛

بازگشت به نامه ۱۴۰۲/۱۰۳۸/ص مورخ ۱۴۰۲/۴/۷ در خصوص مصوبات دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی، به پیوست خلاصه اقدامات انجام شده جهت آگاهی و اقدام لازم ایفاد می گردد.

۱- مصوبه ردیف ۱ در خصوص در نظر گرفتن اهلیت متقاضی در زمان صدور مجوزات:

صدور مجوزات صنعتی واز جمله جواز تاسیس و پروانه بهره برداری از طریق درخواست متقاضی در درگاه مجوزها و به صورت الکترونیکی و با لحاظ ضوابط و مقررات حاکم انجام میشود که طبیعتاً اهلیت و صلاحیت متقاضی در آن در نظر گرفته شده است و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۲- مصوبه ردیف ۲ در خصوص ماشین آلات حمل بتن:

این مصوبه انجام شده و گزارش آن نیز به دبیرخانه شورا ارسال گردیده است و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۳- مصوبه ردیف ۳ در خصوص موضوع گازبها ۶ واحدهای صنعتی:

این مصوبه اقدام و برای بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی اصلاحات لازم انجام شد و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۴- مصوبه ردیف ۴ در خصوص اخذ مجوزهای بهداشت مواد شیمیایی و ثبت منبع برای هرفروشنده:

آن بخش مرتبط با اداره کل صمت انجام شده و در جلسات شورا مطرح گردیده است و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۵- مصوبه ردیف ۵ در خصوص رفع مشکلات صنایع محور غرب: تقاضاهای رسیده به شهرداری ها منعکس شده و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۶- مصوبه ردیف ۶ در خصوص گردش نقدینگی واحدهای بزرگ:

مصوبه فوق الذکر انجام شده و فهرست واحدهای بزرگ نیز تهیه و به دبیرخانه شورا ارسال گردید ضمن اینکه مصوبه فوق در واحدهای تحت پوشش ایدرو عملیاتی شده است.

۷- مصوبه ردیف ۷ در خصوص فعال سازی معادن راکد: این مصوبه در حال پیگیری و اجراء می باشد.

۸- مصوبه ردیف ۸ در خصوص ثبت اطلاعات در سامانه کاداستر تامین سوخت: این مصوبه اجرایی شده است.

۹- مصوبه ردیف ۹ در خصوص مشکلات صدور مجوز پارک صنعتی مهتاب:

این مصوبه در حوزه شرکت شهرکهای صنعتی است و در حال پیگیری و اجراء است و اطلاعات کامل باید از آن دستگاه استعلام شود.

۱۰- مصوبه ردیف ۱۰ در خصوص سهمیه پتروشیمی واحدهای لوله و اتصالات:



این مصوبه با هدف مساعدت به وزارت منعکس و روندی برای انجام کار مشخص شده واحدها در صورت درخواست سهمیه بیشتر از آن روند پیگیری می شود و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۱۱- مصوبه ردیف ۱۱ در خصوص مشکلات صدور مجوز پارک صنعتی مهتاب ولکه های صنعتی :

این مصوبه در حوزه شرکت شهرکهای صنعتی است و در حال پیگیری و اجراء است و اطلاعات کامل باید از آن دستگاه استعلام شود .

۱۲- مصوبه ردیف ۱۲ در خصوص تغییر کاربری اراضی استخراج شن و پرداخت عوارض تغییر کاربری : این موضوع در حال پیگیری و اقدام می باشد.

۱۳- مصوبه ردیف ۱۳ در خصوص تجهیز معادن به ماشین آلات معدنی : این مصوبه پیگیری و اقدامات لازم انجام شده و مصوبه اجرایی شده است.

۱۴- مصوبه ردیف ۱۴ در خصوص تامین مواد اولیه شرکت های تولید چرم :

این مصوبه اجرایی شده و مقرر شد در صورت وجود مشکل انجمن مربوطه جلسه برگزار و از سمت نیز دعوت به عمل آورد و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۱۵- مصوبه ردیف ۱۵ در خصوص مشکلات سایت بهین یاب:

این مصوبه به دلیل مشکلات ثبت آمار در سامانه بهین یاب صادر شد و مقرر شد تا به صورت دستی اطلاعات آماری در یافت و خللی در فرایند ارائه خدمات به واحدها صورت نگیرد که این کار انجام شده است و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۱۶- مصوبه ردیف ۱۶ در خصوص اراضی رها شده و یا خلع ید شده در شهرکهای صنعتی و واگذاری به بخش صنعت و بانک اطلاعاتی تولیدی استان :

بند اول این مصوبه در مورد اراضی رها شده و یا خلع ید شده در شهرکهای صنعتی و واگذاری به بخش صنعت در حال اجراء است و گزارش کامل آن باید از دستگاه مرتبط (شرکت شهرکهای صنعتی) پیگیری شود. و در مورد بند دوم نیز بانک اطلاعاتی کاملی از واحدهای تعطیل و فعال در سمت با همکاری شرکت شهرکها ایجاد شده است. و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۱۷- مصوبه ردیف ۱۷ در خصوص عدم تخصیص ارز برای ماشین آلات پیشرفته و فرایند طولانی دریافت تسهیلات :

بخش های مربوط به حوزه سمت پیرامون مصوبه مذکور انجام شده و براساس ضوابط تعریف شده ماشین آلات پیشرفته و دارای عدم ساخت داخل از طریق اداره کل سمت ثبت سفارش و اقدام میشود و تخصیص ارز و تسهیلات در حوزه بانک ها می باشد و لذا بخش های مرتبط با سمت در این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۱۸- مصوبه ردیف ۱۸ در خصوص حقوق دولتی معادن : بندهای این مصوبه پیگیری و در حال انجام می باشد

۱۹- مصوبه ردیف ۱۹ در خصوص موضوع گازها ۶ واحدهای صنعتی :

این مصوبه اقدام و برای بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی اصلاحات لازم انجام شد و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۲۰- مصوبه ردیف ۲۰ در خصوص توسعه محورهای ارتباطی شهرکهای صنعتی :

این مصوبه در حوزه شرکت شهرکهای صنعتی است و در حال پیگیری و اجراء است و اطلاعات کامل باید از آن دستگاه استعلام شود .

۲۱- مصوبه ردیف ۲۱ در خصوص چگونگی استفاده از منابع ایرانیان خارج از کشور : این مصوبه در حال پیگیری و انجام می باشد.



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی
مدیرکل

شماره: ۵۶۸۹۹۴

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

پیوست: ندارد



سال مهار تورم و رشد تولید

۲۲- مصوبه ردیف ۲۲ در خصوص جهش نرخ حاملهای انرژی:

بندهای این مصوبه اقدام و برای بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی اصلاحات لازم انجام شد و لذا این مصوبه به صورت کامل اجرایی شده است.

۲۳- مصوبه ردیف ۲۳ در خصوص رفع مشکلات صنایع محور غرب و چگونگی اجراء مصوبات هشتگانه شورا پیرامون محور مذکور:

بخش های مرتبط با اداره کل صمت در خصوص بندهای این مصوبه انجام و تقاضاهای رسیده به شهرداری ها منعکس شده و لذا این مصوبه در حوزه صمت به صورت کامل اجرایی شده است.

امیر رضا رجبی
سرپرست کل

رونوشت:

جناب آقای دلاور، مسئول محترم حراست

نشانی: مشهد بلوار خیام - اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

دورنگار: ۱۲-۳۷۶۲۲۶۱۱ تلفن: ۹-۳۷۶۲۲۳۶۱ کد پستی: ۹۱۸۵۹۱۴۶۱۱ صندوق پستی: ۳۶۴

پورتال: <http://khr.mimt.gov.ir> مرکز یکپارچه پاسخگویی: ۱۲۴